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RESUMEN EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR: UNIDAD RESPONSABLE, FUNCIONAL Y PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

Pensiones 
y

Jubilaciones

 253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       Sector Central

 253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       Por Unidad Responsable (UR):

 253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       Total Ramo

100
200
220
230
240
280
300
500

Órgano de Gobierno
Presidencia
Unidad de Planeación y Vinculación
Unidad de Asuntos Jurídicos
Unidad de Electricidad
Unidad de Hidrocarburos
Secretaría Ejecutiva
Unidad de Administración y Finanzas

 30,185,622
 5,009,739
 4,163,065

 26,989,931
 45,972,237
 83,490,086
 10,019,927
 47,516,365

 30,185,622
 5,009,739
 4,163,065

 26,989,931
 45,972,237
 83,490,086
 10,019,927
 47,516,365

 30,153,474
 5,007,125
 4,161,323

 26,970,953
 45,954,596
 83,445,440
 10,013,175
 47,420,773

 32,148
 2,614
 1,742

 18,978
 17,641
 44,646

 6,752
 95,592

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 03 Combustibles y Energía  253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       

 03 Desarrollo Económico  253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       

 253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       En Clasificación Funcional:

G

M

Regulación y supervisión

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la 
eficiencia institucional

 205,830,607

 47,516,365

 205,830,607

 47,516,365

 205,706,086

 47,420,773

 124,521

 95,592

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 205,830,607

 47,516,365

 205,830,607

 47,516,365

 205,706,086

 47,420,773

 124,521

 95,592

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       Por Grupo y Modalidad de Programas (Pps):

G001
G002

M001

Regulación y permisos de electricidad
Regulación y permisos de Hidrocarburos

Actividades de apoyo administrativo

 84,046,020
 121,784,587

 47,516,365

 84,046,020
 121,784,587

 47,516,365

 83,997,262
 121,708,824

 47,420,773

 48,758
 75,763

 95,592

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Regulación y supervisión

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la 
eficiencia institucional

 205,830,607

 47,516,365

 205,830,607

 47,516,365

 205,706,086

 47,420,773

 124,521

 95,592

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 205,830,607

 47,516,365

 205,830,607

 47,516,365

 205,706,086

 47,420,773

 124,521

 95,592

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 253,346,972  253,346,972  253,126,859  220,113       Por Programas Presupuestarios (Pps):

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


